



NMNMSML20200155

## **Dodatek č. 6**

**ke Smlouvě o dílo č. ZAK-001-2019 uzavřené dne 07.01.2019  
ve znění dodatku č.1 uzavřeného dne 29.05.2019, dodatku č.2 uzavřeného dne 19.07.2019,  
dodatku č. 3 uzavřeného dne 24.02.2020, dodatku č. 4 uzavřeného dne 06.03.2020 a  
dodatku č. 5 uzavřeného dne 12.05.2020.  
( dále jen jako „ smlouva o dílo “ ).**

### **1. Město Nové Město na Moravě**

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ 00294900

DIČ CZ00294900

zastoupené **Michalem Šmardou**, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odb.investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Česká národní banka, pobočka Brno

č.ú. 94-49420751/0710

(dále jen „objednatel“)

a

### **2. STAREDO s.r.o.**

se sídlem Maršovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 28270495

DIČ: CZ28270495

zastoupená **Ing. Zdeňkem Kutrou**, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 43-1583790247/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 57672

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 6 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše

---

specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Sportovní hala Nové Město na Moravě“, mění a doplňuje následovně:

#### čl.I.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami tak, že se:

- mění provedení vlajkových stožárů
- mění způsob podsvětlení designového sloupu O/7
- mění způsob uchycení bezpečnostního kaleného skla ST3
- mění provedení loga na fasádě O/5
- mění provedení rolovacích mříží MR1

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn, který je přílohou č. 11 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6, k němuž tvoří přílohu č. 1.

Jedná se o změny podle § 222, odst. 7 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

2. V souvislosti se změnou předmětu plnění dle tohoto Dodatku č. 6 nedochází ke změně ceny díla dle čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla“.

#### čl.II.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 6 nedotčené zůstávají v platnosti.

#### čl.III.

1. Tento Dodatek č. 6 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 6.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 6 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 6.

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 6 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Tento Dodatek č. 6 nepodléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 6 dobrovolně, nad rámec zákona o registru smluv, uveřejní objednatel nejpozději do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 6. Pro uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 6 nemá charakter obchodního tajemství, jež by požadovalo zvláštní ochrany.

8. Tento Dodatek č. 6 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 58. schůzi dne 10.09.2018 pod bodem č. 33/58/RM/2018.

9. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

10. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 je:  
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet změn.

v Novém Městě na Moravě  
dne 14. 05. 2020

objednatel

Michal Šmarda  
starosta

v Novém Městě na Moravě  
dne 14.5.2020

zhotovitel:

Ing. Zdeněk Kutra  
jednatel

Příloha č. 1 Dodatku č. 6 k SoD č. ZAK-001-2019  
(Příloha č. 11 SoD č. ZAK-001-2019)

## **Položkový rozpočet změn**

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**                    **001e/2019    Sportovní hala Nové Město na Moravě**

|                    |                                                                                                                              |                                                |
|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| <b>Objednatel:</b> | <b>MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ</b><br><b>Vratislavovo náměstí 103</b><br><b>59231                    Nové Město na Moravě</b> | <b>IČO: 00294900</b><br><b>DIČ: CZ00294900</b> |
|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|

|                    |                                                                                                        |                                                |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| <b>Zhotovitel:</b> | <b>STAREDO s.r.o.</b><br><b>Maršovská 1358</b><br><b>59231                    Nové Město na Moravě</b> | <b>IČO: 28270495</b><br><b>DIČ: CZ28270495</b> |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|

**Vypracoval:**

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem      |
|------------------|--|--|-------------|
| HSV              |  |  | 0,00        |
| PSV              |  |  | 0,00        |
| MON              |  |  | 0,00        |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00        |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00        |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>0,00</b> |

**Rekapitulace daní**

|                         |             |                 |
|-------------------------|-------------|-----------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00 CZK</b> |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>0,00 CZK</b> |

|              |                 |
|--------------|-----------------|
| Zaokrouhlení | <b>0,00 CZK</b> |
|--------------|-----------------|

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Cena celkem bez DPH</b> | <b>0,00 CZK</b> |
|----------------------------|-----------------|

v    Novém Městě na Moravě                    dne    14.5.2020

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objedna

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                                                                 | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|------------|-------------|---|
| <b>IO-04</b>     | <b>REKLAMNÍ ZAŘÍZENÍ</b>                                              | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>             |            | <b>0,00</b> |   |
| IO-04            | Vlajkové stožáry                                                      | 0,00                    | 44 400,00               |            | 44 400,00   |   |
| IO-04a           | Vlajkové stožáry - neprováděné práce                                  | 0,00                    | -44 400,00              |            | -44 400,00  |   |
| <b>SO-01</b>     | <b>SPORTOVNÍ HALA</b>                                                 | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>             |            | <b>0,00</b> |   |
| 1.4 d)           | Zařízení silnoproudé elektrotechniky, bleskosvody                     | 0,00                    | 32 000,00               |            | 32 000,00   |   |
| 1.4 d)a          | Zařízení silnoproudé elektrotechniky, bleskosvody - neprováděné práce | 0,00                    | -32 000,00              |            | -32 000,00  |   |
| 10               | Rolovací mříže MR1, logo O/5, bezp. sklo ST3                          | 0,00                    | 188 000,00              |            | 188 000,00  |   |
| 10a              | Rolovací mříže MR1, logo O/5, bezp. sklo ST3 - neprováděné práce      | 0,00                    | -188 000,00             |            | -188 000,00 |   |
| Celkem za stavbu |                                                                       |                         |                         |            | 0,00        | 0 |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                      | Typ dílu |  |  | Celkem | % |
|-------------|--------------------------------------------|----------|--|--|--------|---|
| 6           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | HSV      |  |  | 0,00   |   |
| 767         | Konstrukce zámečnické                      | PSV      |  |  | 0,00   |   |
| 789         | Reklamní zařízení                          | PSV      |  |  | 0,00   |   |
| D3          | Elektromontáže D+M                         | PSV      |  |  | 0,00   |   |
| Cena celkem |                                            |          |  |  | 0,00   | 0 |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                     |
|----|-----------|-------------------------------------|
| S: | 001e/2019 | Sportovní hala Nové Město na Moravě |
| O: | IO-04     | REKLAMNÍ ZAŘÍZENÍ                   |
| R: | IO-04     | Vlajkové stožáry                    |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                            | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 789</b> |               | <b>Reklamní zařízení</b>                                                                                                                                 |     |          |           | <b>44 400,00</b> |
| 13a             | 789 R/3 R1016 | D+M Vlajkový stožár samostatně stojící, v. 6,0 m. Vnitřní vedení lana, otočná hlavice, hliníkové provedení. Vč. kotvení stožáru do základové konstrukce. | kus | 3,00000  | 14 800,00 | 44 400,00        |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                      |
|----|-----------|--------------------------------------|
| S: | 001e/2019 | Sportovní hala Nové Město na Moravě  |
| O: | IO-04     | REKLAMNÍ ZAŘÍZENÍ                    |
| R: | IO-04a    | Vlajkové stožáry - neprováděné práce |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 789</b> |               | <b>Reklamní zařízení</b>                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |           | <b>-44 400,00</b> |
| 13              | 789 R/3 R1016 | D+M Vlajkový stožár samostatně stojící, v. 6,0 m. Vnější lanoví. Stožár s kruhovou přírubou se šesti výztužnými žebry pro kotvení do základové konstrukce. Včetně kotvení stožáru do základové konstrukce (šroubový spoj - závitové tyče, podložky, matice, kot | kus | -3,00000 | 14 800,00 | -44 400,00        |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                   |
|----|-----------|---------------------------------------------------|
| S: | 001e/2019 | Sportovní hala Nové Město na Moravě               |
| O: | SO-01     | SPORTOVNÍ HALA                                    |
| R: | 1.4 d)    | Zařízení silnoproudé elektrotechniky, bleskosvody |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                               | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: D3</b> |               | <b>Elektromontáže D+M</b>                                                                                                   |    |          |           | <b>32 000,00</b> |
| 16a            | Pol40a        | LED pásek pro podsvícení reklamní plochy v designovém sloupu O/7, délka cca 1 m, IP67. Vč. trafo a ostatního příslušenství. | ks | 8,00000  | 4 000,00  | 32 000,00        |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                                       |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------|
| S: | 001e/2019 | Sportovní hala Nové Město na Moravě                                   |
| O: | SO-01     | SPORTOVNÍ HALA                                                        |
| R: | 1.4 d)a   | Zařízení silnoproudé elektrotechniky, bleskosvody - neprováděné práce |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                 | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: D3</b> |               | <b>Elektromontáže D+M</b>                                                     |    |          |           | <b>-32 000,00</b> |
| 16             | Pol40         | Zářivkové LED svítidlo 5,2W přisazené vč. závěsů, IP67 (osv. reklamní plochy) | ks | -8,00000 | 4 000,00  | -32 000,00        |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                              |
|----|-----------|----------------------------------------------|
| S: | 001e/2019 | Sportovní hala Nové Město na Moravě          |
| O: | SO-01     | SPORTOVNÍ HALA                               |
| R: | 10        | Rolovací mříže MR1, logo O/5, bezp. sklo ST3 |

| P.č.            | Číslo položky     | Název položky                                                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 6</b>   |                   | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                                                                                                                                          |     |          |           | <b>33 000,00</b>  |
| 56a             | 767 ST3 9 R1016   | D+M ST3 Bezpečnostní kalené sklo. Včetně uchycení do lišt (6 ks).Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní prvky, doplňky, konstrukční a pomocné oplechování, těsnění, drobný a spojovací materiál, atd.).             | m2  | 6,60000  | 5 000,00  | 33 000,00         |
| <b>Díl: 767</b> |                   | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                                                                                                                               |     |          |           | <b>155 000,00</b> |
| 171a            | 767 O/5 91a R1016 | D+M O/5 Logo na fasádě. 3D písmo lepené + logo. Včetně veškerého příslušenství, doplňků, spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd.                                                                                         | kus | 1,00000  | 35 000,00 | 35 000,00         |
| 159a            | 7671MR1 R1016     | D+M MR 1 Rolovací mříž. Materiál - hliníková. Povrchová úprava - vypalovaný lak 9006. Do kastlíku, rolovací. Včetně rámu, kování, zámku, ovládání, elektropohonu, vodících lišt, pomocné OK, ostatního příslušenství, atd. | kus | 2,00000  | 60 000,00 | 120 000,00        |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                                  |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------|
| S: | 001e/2019 | Sportovní hala Nové Město na Moravě                              |
| O: | SO-01     | SPORTOVNÍ HALA                                                   |
| R: | 10a       | Rolovací mříže MR1, logo O/5, bezp. sklo ST3 - neprováděné práce |

| P.č.            | Číslo položky     | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem             |
|-----------------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|--------------------|
| <b>Díl: 6</b>   |                   | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                                                                                                                                                                            |     |          |           | <b>-33 000,00</b>  |
| 56              | 767 ST3 9 R1016   | D+M ST3 Bezpečnostní kalené sklo. Včetně bodového uchycení (24 ks). Včetně veškerého příslušenství (např. kotevní prvky, doplňky, řešení prostupů, konstrukční a pomocné oplechování, lemování, lištování, klempířské prvky, těsnění, drobný a spojovací mat | m2  | -6,60000 | 5 000,00  | -33 000,00         |
| <b>Díl: 767</b> |                   | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |           | <b>-155 000,00</b> |
| 171             | 767 O/5 91a R1016 | D+M O/5 Logo na fasádě. Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevních a spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd.                                                                                                                                       | kus | -1,00000 | 35 000,00 | -35 000,00         |
| 159             | 7671MR1 R1016     | D+M MR 1 Rolovací mříž. Materiál - ocel. Povrchová úprava - žárové zinkování. Typová, rolovací. Včetně rámu, kování, zámku, ovládání, elektropohonu, vodících lišt, pomocné OK, ostatního příslušenství, atd.                                                | kus | -2,00000 | 60 000,00 | -120 000,00        |